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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,000 m2,

GOLENIÓW

Cena 195 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z atrakcyjną ofertą działki położonej w Goleniowie przy drodze wojewódzkiej nr
113 Goleniów - Maszewo.
Aktualnie działka o pow. 1,7232 ha - Istnieje możliwość podziału działki na mniejsze ok. 3000 m2 pod klienta.

Nieruchomość położona pośrednio przy wschodniej obwodnicy Goleniowa, z wyjazdem na drogę krajową S6.

To idealna lokalizacja. Najlepiej skomunikowana z najważniejszymi trasami i miejscowościami gminy, powiatu i
województwa, a jednocześnie z bardzo dogodnym dojazdem do centrum miasta.
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Ponadto droga wojewódzka nr 113 łączy się bezpośrednio z drogą ekspresową S3 (Świnoujście-Goleniów-
Szczecin-Gorzów Wielkopolski-Międzyrzecz-Zielona Góra-Legnica-Lubawka), drogą nr 106 (Kamień Pomorski-
Nowogard-Maszewo-Stargard-Pyrzyce) oraz nr 111 (Goleniów-Stepnica-Wolin).

Działka z pośrednim dostępem do drogi asfaltowej.

Lokalizacja nieruchomości w przemysłowo/usługowej części Goleniowa oraz jej przeznaczenie umożliwia
wykorzystanie jej pod wszelkiego rodzaju obiekty przemysłowo/handlowo/usługowe np. stację paliw, usługi
rzemiosła, bazę transportową, składy, magazyny, stację diagnostyczną, obiekty noclegowe itp.

Dostępne media to prąd i woda ok. 150m od działki.

To bardzo atrakcyjna oferta pod względem lokalizacji, ceny i dużego wachlarza możliwości zabudowy.

Zapraszamy na prezentacje i do składania ofert zakupu.

Symbol 404595 Symbol SWO 404595

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 195 000,00 PLN

Cena za m2 65,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Powierzchnia działki 3 000,00 m2

Szerokość działki (mb.) 130,00 Długość działki (mb.) 170,00

Kształt działki NIEREGULARNY Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 24070

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


